



## Relatório de Itens Vencidos pelo Fornecedor

### Processo

**Número:** 110/2019  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**Orgão:** Prefeitura Municipal de Benedito Novo

**Número do Processo Interno:** 110/2019  
**Abertura:** 26/07/2019 - 09:01  
**Município:** Benedito Novo / SC

**Bagatoli Comércio de Móveis Ltda ME - Tipo: ME - LC123: Sim - CNPJ: 09.053.748/0001-27**  
**(47) 3562-1878 / bagatoli@outlook.com**

Código	Produto	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0014	CADEIRA GIRATÓRIA MODELO DIRETOR, COM APOIA BRAÇOS, COM COSTURA INJETADA, COM ESTRUTURA EM AÇO COM PINTURA NA COR PRE...	EMPORIO FLEX/DIRETOR	15 UN	R\$ 272,88	R\$ 4.093,20
0015	CADEIRA GIRATÓRIA MODELO DIRETOR., COM APOIA BRAÇOS, COM COSTURA INJETADA, COM ESTRUTURA EM AÇO COM PINTURA NA COR PR...	EMPORIO FLEX/DIRETOR	15 UN	R\$ 276,19	R\$ 4.142,85
0016	CADEIRA GIRATÓRIA MODELO PRESIDENTE, COM APOIA BRAÇOS, COM COSTURA INJETADA, COM ESTRUTURA EM AÇO COM PINTURA NA COR ...	EMPORIO FLEX/PRESIDENTE	10 UN	R\$ 296,88	R\$ 2.968,80
0017	CADEIRA GIRATÓRIA MODELO PRESIDENTE., COM APOIA BRAÇOS, COM COSTURA INJETADA, COM ESTRUTURA EM AÇO COM PINTURA NA COR...	EMPORIO FLEX/PRESIDENTE	10 UN	R\$ 333,00	R\$ 3.330,00
0018	CADEIRA GIRATÓRIA MODELO SECRETARIA, COM APOIA BRAÇOS, COM COSTURA INJETADA, COM ESTRUTURA EM AÇO COM PINTURA NA COR ...	EMPORIO FLEX/EXECUTIVA	10 UN	R\$ 189,19	R\$ 1.891,90
0019	CADEIRA GIRATÓRIA MODELO SECRETARIA., COM APOIA BRAÇOS, COM COSTURA INJETADA, COM ESTRUTURA EM AÇO COM PINTURA NA COR...	EMPORIO FLEX/EXECUTIVA	10 UN	R\$ 189,98	R\$ 1.899,80
0020	CADEIRA GIRATÓRIA MODELO SECRETARIA, SEM APOIA BRAÇOS, COM COSTURA INJETADA, COM ESTRUTURA EM AÇO COM PINTURA NA COR ...	EMPORIO FLEX/EXECUTIVA	10 UN	R\$ 149,98	R\$ 1.499,80
0021	CADEIRA GIRATÓRIA MODELO SECRETARIA.,SEM APOIA BRAÇOS, COM COSTURA INJETADA, COM ESTRUTURA EM AÇO COM PINTURA NA COR ...	EMPORIO FLEX/EXECUTIVA	10 UN	R\$ 149,98	R\$ 1.499,80
0034	FOGÃO INDUSTRIAL INOX BAIXA PRESSÃO PERFIL 8 - 2 BOCAS PARALELAS (1 DUPLA E 1 SIMPLES) E CONTROLE INDIVIDUAL DE CHAMA...	JLCOLOMBO/02B INOX	5 UN	R\$ 778,00	R\$ 3.890,00
0041	GELADEIRA PARA CONSERVAÇÃO DE VACINAS, UMA PORTA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 239LTS, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA COM SELO PROCEL ...	ELECTROLUX/RE31	7 UN	R\$ 1.179,98	R\$ 8.259,86
0046	MESA PARA ESCRITÓRIO EM L FABRICADA EM MATERIAL MDF, MEDIDAS APROXIMADAS DE 1,50X0,70X0,60M E 1,50X0,70X0,60M, COM GA...	LUNASA/SLIM	6 UN	R\$ 427,00	R\$ 2.562,00
				Total	R\$ 36.038,01

**Digiplus Tecnologia Eireli EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - CNPJ: 00.478.911/0001-29**  
**(48) 3525-0526 / volnei@digiplus.com.br**

Código	Produto	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0050	PURIFICADOR DE ÁGUA REFRIGERADO BANDEJA COLETORA REMOVÍVEL CAPACIDADE (EM LITROS): 3 L COMPOSIÇÃO/MATERIAL: POLIESTIR...	LIBELL - Acquaflex	5 UN	R\$ 529,00	R\$ 2.645,00
				Total	R\$ 2.645,00

**ESCRIBLU COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - CNPJ: 10.902.067/0001-75**  
**(47) 3513-5452 / (479) 8406-7567 / escriblu@gmail.com**

Código	Produto	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0012	CADEIRA FIXA, SEM BRAÇOS, COM ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE, BASE COM 4 PÉS EM AÇO, COM PINTURA NA COR PRETA, COM...	vector	10 UN	R\$ 79,90	R\$ 799,00
0026	ESTANTE DE MADEIRA 100% MDF COM QUATRO DIVISÕES, SENDO UMA COM DUAS PORTAS, MEDIDAS APROXIMADAS DE 2000MM X 50MM X 90...	DEMOVELLI	15 UN	R\$ 488,80	R\$ 7.332,00
0039	GAVETEIRO MOVEL 100% MDF, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 66X45X40, COM 3 GAVETAS SENDO A PRIMEIRA COM CHAVE, PÉS COM 4 RODI...	DEMOVELLI	15 UN	R\$ 250,00	R\$ 3.750,00
0047	MESA PARA ESCRITÓRIO FABRICADA EM MATERIAL MDF, MEDIDAS APROXIMADAS DE 1,50X0,70X0,60M, COM GAVETEIRO DE 02 OU 03 GAV...	DEMOVELLI	6 UN	R\$ 319,99	R\$ 1.919,94
				Total	R\$ 13.800,94

**FISTAROL PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - CNPJ: 20.524.233/0001-09**  
**(47) 3353-1385 / (47) 3353-1385 / supermercadofistarol@gmail.com**

Código	Produto	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0013	CADEIRA FIXA, SEM BRAÇOS, COM ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE, BASE COM 4 PÉS EM AÇO, COM PINTURA NA COR PRETA, COM...	giobel	10 UN	R\$ 74,00	R\$ 740,00
0033	FOGÃO INDUSTRIAL 4 QUEIMADORES DUPLOS, SEM FORNO, COM PORTA PANEAS, COM CHAPA DE FERRO FUNDIDO PARA ACOPLAR EM 2 QUE...	mrf	5 UN	R\$ 780,00	R\$ 3.900,00
0040	GELADEIRA DE USO DOMÉSTICO FROSTFREE 300L, COR BRANCA. DESCRIÇÃO: REFRIGERADOR VERTICAL COMBINADO, LINHA BRANCA, SIST...	consul	5 UN	R\$ 1.354,00	R\$ 6.770,00
0042	LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO 1200W 220V - PRETO. 12 VELOCIDADES COM FUNÇÃO PULSAR, FUNÇÃO AUTOLIMPEZA, COPO ACRÍLICO, FIL...	philco	5 UN	R\$ 133,00	R\$ 665,00
0049	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS, COM LÂMINAS MULTIFUNCIONAIS, MODELO DOMÉSTICO. CAPACIDADE: TIGELA GRANDE: APROX. 2 LIT...	philco	10 UN	R\$ 197,00	R\$ 1.970,00
				Total	R\$ 14.045,00

**G. C. ARAUJO MÓVEIS DE AÇO - EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - CNPJ: 20.252.467/0001-36**  
**(45) 3565-2247 / lorenalaskoski@hotmail.com**

Código	Produto	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0004	ARMÁRIO DE AÇO MEDIDAS APROXIMADAS DE 1760MM X P 330MM X L 760MM, TIPO VERTICAL COM 2 PORTAS GRANDES TIPO E-04 REFORÇ...	Big Metal	10 UN	R\$ 339,00	R\$ 3.390,00
0005	ARQUIVO DE AÇO DE 04 GAVETAS MEDINDO 1330 X 470 X 550 MM (ÁXLXP) CHAPA 26 (0, 45 MM), DESLIZANTES SOBRE PATINS DE NYL...	Big Metal	10 UN	R\$ 349,99	R\$ 3.499,90
0027	ESTANTE EM AÇO, COM 5 PRATELEIRAS REMOVÍVEIS COM REFORÇO NAS PRATELEIRAS E PÉS EMBORRACHADOS	BIG METAL	15 UN	R\$ 129,80	R\$ 1.947,00
0028	ESTANTE EM AÇO, COM 6 PRATELEIRAS REMOVÍVEIS COM REFORÇO NAS PRATELEIRAS E PÉS EMBORRACHADOS	BIG METAL	15 UN	R\$ 137,98	R\$ 2.069,70
				Total	R\$ 10.906,60

**Itaca Eireli - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - CNPJ: 24.845.457/0001-65**  
**(47) 3057-3930 / itaca@itaca.eco.br**

Código	Produto	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
				Total	R\$ 2.147,35

Código	Produto	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0036	FORNO ELÉTRICO 44 LITROS GRILL AUTOLIMPANTE COM DOURADOR, LUZ INTERNA, TIMER DE 0 A 2 HORAS COM AVISO SONORO E TERMOS...	ITC	5 UN	R\$ 429,47	R\$ 2.147,35
				Total	R\$ 2.147,35

**Luis Cesar Reis Me - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - CNPJ: 93.920.361/0001-37**  
**(55) 3535-2555 / reiflex@terra.com.br**

Código	Produto	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0006	ARQUIVOS 100% MDF-BP CHAPA DE 18MM, COM 4 GAVETÕES PARA PASTAS SUSPENSAS, COM CORREDIÇAS METÁLICAS, CADA GAVETA DEVE ...	reiflex	10 UN	R\$ 370,00	R\$ 3.700,00
0007	BALCÃO DE DUAS PORTAS COM CHAVE MEDIDAS APROXIMADAS DE 70MM X 50MM X 90MM, COR CINZA	reiflex	10 UN	R\$ 230,00	R\$ 2.300,00
0043	LONGARINA DE 2 LUGARES, COM ESTRUTURA EM AÇO, ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO EM POLIPROPILENO	reiflex	10 UN	R\$ 168,00	R\$ 1.680,00
0044	LONGARINA DE 3 LUGARES, COM ESTRUTURA EM AÇO, ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO EM POLIPROPILENO	reiflex	10 UN	R\$ 215,00	R\$ 2.150,00
0045	MESA DE REUNIÕES RETANGULAR MONOBLOCO, COM BORDAS ARREDONDADAS, MEDIDAS APROXIMADAS DE 1,80 X 0,80, COM ESTRUTURAS RE...	reiflex	6 UN	R\$ 320,00	R\$ 1.920,00
				Total	R\$ 11.750,00

**R.S VAREJO EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - CNPJ: 31.322.368/0001-08**  
**(49) 3019-0315 / contato@somalages.com.br**

Código	Produto	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0031	FOGÃO À GAS, TIPO DOMÉSTICO, COM 4 BOCAS, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, MESA EM AÇO INOX, NA COR BRANCA, FORNO AUTOLIMPANTE...	ATLAS/MONACO	5 UN	R\$ 399,00	R\$ 1.995,00
0035	FORNO DE MICRO-ONDAS 30L - LINHA BRANCA. CAPACIDADE: VOLUME ÚTIL MÍNIMO DE 30 LITROS. CARACTERÍSTICAS: GABINETE MONOB...	ELECTROLUX/MEF41	5 UN	R\$ 439,95	R\$ 2.199,75
0037	FREEZER 420L HORIZONTAL, COR BRANCA, 2 PORTAS. CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO: 419 LITROS. FAIXA DE OPERAÇÃO (DUPLA AÇÃO...	ELECTROLUX/H500C	5 UN	R\$ 2.044,99	R\$ 10.224,95
				Total	R\$ 14.419,70

**RC MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - CNPJ: 33.334.280/0001-23**  
**(479) 9177-4139 / (479) 9177-4139 / registros@escoben.com.br**

Código	Produto	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
				Total	R\$ 41.529,50

Código	Produto	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	APARELHO DE DVD PLAYER QUE REPRODUZA CONTEÚDO ATRAVÉS PENDRIVE, GRAVE SEUS CONTEÚDOS DE UM CD DIRETAMENTE PARA O SEU ...	MULTILASER	15 UN	R\$ 99,50	R\$ 1.492,50
0002	APARELHO DE SOM PORTÁTIL, BLUETOOTH, RÁDIO FM, DISPLAY DIGITAL, ENTRADA USB, ENTRADA MICRO SD, ENTRADA AUXILIAR, FUNÇ...	MULTILASER	15 UN	R\$ 240,00	R\$ 3.600,00
0003	APARELHO SMART TV LED 32` SONY W655D, TIPO DE TELA: LED, DISPLAY: HD, TAMANHO DA TELA: 32", RESOLUÇÃO: 1366 X 768, SI...	SONY	16 UN	R\$ 980,00	R\$ 15.680,00
0009	BEBEDOURO DE ÁGUA PARA BOMBONA DE 20L. COM DUAS TORNEIRAS SENDO UMA PARA ÁGUA GELADA E OUTRA PARA ÁGUA NATURAL. RESER...	CADENCE	5 UN	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00
0030	EXAUSTOR/VENTILADOR INDUSTRIAL - EXAUSTOR INDUSTRIAL DE 40 CM DE DIÂMETRO, PRODUZIDO EM AÇO, COM MOTOR DE POTÊNCIA EM...	VENTISOL	10 UN	R\$ 138,00	R\$ 1.380,00
0032	FOGÃO 6 BOCAS DE USO DOMÉSTICO, BRANCO. BOTÕES REMOVÍVEIS. ACENDIMENTO AUTOMÁTICO. BOTÕES REMOVÍVEIS COM ARO PROTETOR...	ATLAS	5 UN	R\$ 518,00	R\$ 2.590,00
0038	FREEZER VERTICAL 300L, COR BRANCA. DESCRIÇÃO: FREEZER VERTICAL, LINHA BRANCA, SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO "FROSTFREE". O ...	ELECTROLUX	5 UN	R\$ 2.469,00	R\$ 12.345,00
0048	FORNO DE MICRO-ONDAS COM DISPLAY DIGITAL POTÊNCIA DE SAÍDA: 1500 W COR BRANCA CAPACIDADE: 27 LITROS DIMENSÕES APROXIM...	ELECTROLUX	8 UN	R\$ 399,00	R\$ 3.192,00
				Total	R\$ 41.529,50

**Sentinela do Vale Comercial Eireli - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - CNPJ: 29.843.035/0001-74**  
**(47) 3232-1221 / jean@sentinelavale.com.br**

Código	Produto	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0010	BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO - DUAS COLUNAS - (BB1) BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO, TIPO PRESSÃO, COM 2 COLUNAS, ACESSÍ...	libell	10 UN	R\$ 644,99	R\$ 6.449,90
				Total	R\$ 6.449,90

**TARTARUS DISTRIBUIDORA LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - CNPJ: 30.850.825/0001-66**  
**(47) 3237-1822 / tartarusdistribuidora@gmail.com**

Código	Produto	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0011	BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO POTÊNCIA 120-145 W, PARA ÁGUA GELADA GABINETE EM AÇO CARBONO PRÉ-TRATADO CONTRA CORROSÃO...	LIBELL	5 UN	R\$ 614,40	R\$ 3.072,00
				Total	R\$ 3.072,00

**TECNOLAR REFRIGERAÇÃO LTDA ME - Tipo: ME - LC123: Sim - CNPJ: 12.464.652/0001-66**  
**(47) 3330-8151 / tecnolar@tecnolar.ind.br**

Código	Produto	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0051	APARELHO AMPLIFICADOR RECEIVER, POTÊNCIA RMS 30W, 2 CANAIS INDEPENDENTES CANAL 1, APP, BLUETOOTH, USB, SD CARD E FM, ...	FRAHM	3 UN	R\$ 451,00	R\$ 1.353,00
0052	CAIXA DE SOM PASSIVA 60W (PAR), COM SUPORTE PAREDE, POTÊNCIA RMS: 30 W, SENSIBILIDADE: 88 DB, IMPEDÂNCIA: 8 OHMS, RES...	FRAHM	3 UN	R\$ 343,00	R\$ 1.029,00
				Total	R\$ 2.382,00

**TIAGO DANIEL IZOLAN EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - CNPJ: 32.076.501/0001-48**  
**(51) 9762-9208 / tdi.comercio.viamao@gmail.com**

Código	Produto	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0022	CADEIRA PLASTICA BRANCA QUADRADA COM APOIA BRAÇOS, CAPACIDADE SUPOSTADA DE 120KG, PESO APROXIMADO DE 2KG, LARGURA APR...	ANTARES	50 UN	R\$ 28,91	R\$ 1.445,50
0023	CAMA PORTÁTIL INFANTIL EMPILHÁVEL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,20MX0,60M EMPILHÁVEL, DESMONTÁVEL E PENDURÁVEL COMPOSTA ...	HB	30 UN	R\$ 179,00	R\$ 5.370,00
0029	ESTERILIZADOR PARA 8 MAMADEIRAS PARA MICRO-ONDAS. FEITO EM MATERIAL LIVRE DE BISFENOL A "BPA FREE". ELIMINA TODAS AS...	DOUBLE DREAM	10 UN	R\$ 159,40	R\$ 1.594,00
				Total	R\$ 8.409,50

**V. P. SILVA BRINQUEDOS ME - Tipo: ME - LC123: Sim - CNPJ: 18.448.863/0001-91  
(43) 3154-1186 / vpdistribuidoralicitacao@gmail.com**

Código	Produto	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0024	CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL, MONITOR/DISPLAY 2.7" LDC, RESOLUÇÃO EM MEGAPIXELS (MP) 20.1MP, MEMÓRIA INTERNA 29MB, MEMÓ...	SONY	15 UN	R\$ 488,00	R\$ 7.320,00
				Total	R\$ 7.320,00

**Valor Total do Processo: R\$ 174.915,50**